Republica

R

N

de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALIMENTOS
MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:19:38

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut or a: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARi TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
05724 01 00001 400.00 22-OCT-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
05769 01 00001 575.00 29-0OCT-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA
05770 01 00001 307.61 29-OCT-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA
05780 01 00001 2,548.48 29-0OCT-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA
05783 01 00001 942.00 29-0OCT-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 4,773.09
Uni dad Ej ecut or a: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\Gnmero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
05678 01 00001 470.00 18-0OCT-24 0801-1984-16862 NESTOR ALFONSO RODRIGUEZ PAZ
05685 01 00001 3,600.000 21-OCT-24 0801-1995-00986 |WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR
05811 01 00001 23,589.25 29-0OCT-24 08019022414060 DISTRIBUCIONES ZOSAN SDERLDEC V
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 009 ) 27, 659. 25
Uni dad Ej ecut or a: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\Grmero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
05652 01 00001 1,680.000 18-OCT-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
05655 01 00001 406.00 18-0OCT-24 0601-1987-03400 PABLO ALBERTO RODAS ALVAREZ
05660 01 00001 750.00 18-OCT-24 0604-1979-00117 |ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO
05663 01 00001 320.00 18-0OCT-24 1101-1989-00390 JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE
05680 01 00001 730.00 21-OCT-24 1703-1977-00335 FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
05714 01 00001 725.00 22-0OCT-24 1706-1963-00524 VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ
05793 01 00001 161.000 29-OCT-24 0107-1969-00446 EDWIN PINSEAU BARAHONA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 4,772.00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 37, 204. 34
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 37, 204. 34
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:20:39

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2
I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
05304 01 00001 43,618.33 08-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05305 01 00001 83,509.91] 08-0OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05306 01 00001 535,038.48 08-OCT-24 08019013563159 CORPORACION INMOBILIARIA SA
05647 01 00001 10,746.000 18-OCT-24 0803001 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
05648 01 00001 112.00 18-OCT-24 1703-1985-00440 GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL
05675 01 00001 631.22 18-OCT-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL
05677 01 00001 16,000.00, 18-OCT-24 1101-1970-00033 ZENOLA MANUELA CONNOR EBANKS
05691 01 00001 54,766.24 21-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05693 01 00001 8,704.00 21-OCT-24 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
05694 01 00001 2,340.41 21-OCT-24 1002-1979-00071 LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA
05709 01 00001 535,038.48 22-OCT-24 08019013563159 CORPORACION INMOBILIARIA SA
05710 01 00001 2,498.91 22-0OCT-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
05711 01 00001 1,000.000 22-OCT-24 1706-1963-00524 VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ
05717 01 00001 4,404.22) 22-OCT-24 0801-1993-24491 ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO
05744 01 00001 1,400.000 24-OCT-24 0801-1993-24491 ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO
05747 01 00001 29,924.38 24-0OCT-24 08019010343226 SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V
05785 01 00001 24,000.000 29-OCT-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
05787 01 00001 7,000.00 29-OCT-24 1709-1966-00069 DOLORES YANIRA VENTURA TURCIOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 1,360, 732. 58
Uni dad Ej ecut or a: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
05321 01 00001 12,110.47) 09-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05322 01 00001 84.99| 09-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05323 01 00001 882.94 10-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05327 01 00001 2,481.51] 11-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05328 01 00001 743.81) 14-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05329 01 00001 2,612.10 14-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05332 01 00001 4,769.35 14-OCT-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05333 01 00001 2,208.00 14-0OCT-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05334 01 00001 402.500 14-OCT-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05658 01 00001 3,074.06) 18-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05662 01 00001 17,976.27) 18-OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05670 01 00001 4,425.64 18-0OCT-24 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
05671 01 00001 14,779.80, 18-OCT-24 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
05766 01 00001 1,763.39 28-0OCT-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05805 01 00001 12,308.00 29-OCT-24 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
05809 01 00001 5,569.98 29-OCT-24 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 86, 192. 81

Uni dad Ej ecut ora:

011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Beneficiari os

\Gnero Fornul ari Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
05657 01 00001 2,027.00 18-0OCT-24 0604-1979-00117 ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO
05674 01 00001 18,600.15 18-0OCT-24 08019003256777 EXPRECO,S.DE R.L.
05679 01 00001 1,200.00 21-OCT-24 1703-1977-00335 FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:20:39
Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 2

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

001 GERENCI A CENTRAL
011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE

Benefici ari os

Ntmer o For mul ari Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
05719 01 00001 112.000 22-0OCT-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA
05798 01 00001 624.18 29-0OCT-24 0107-1969-00446 EDWIN PINSEAU BARAHONA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 22,563. 33
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 1, 469, 488. 72
1, 469, 488. 72

TOTAL | NSTI TUCION ( 0121
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:21:20
Gestion: 2024

r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2
I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

05649 01 00001 500.00 18-OCT-24 1703-1985-00440 GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

05696 01 00001 934.020 21-OCT-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

05698 01 00001 934.02 21-OCT-24 0801-1971-02425 CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

05708 01 00001 550.00 21-OCT-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

05713 01 00001 1,000.000 22-OCT-24 1706-1963-00524 VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

05718 01 00001 575.55 22-OCT-24 0801-1993-24491 ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

05723 01 00001 300.00 22-OCT-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

05739 01 00001 24,368.50 24-0OCT-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

05740 01 00001 87,328.70) 24-0OCT-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

05741 01 00001 4,341.25 24-0OCT-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

05742 01 00001 47,282.25 24-0OCT-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

05743 01 00001 26,450.000 24-0OCT-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

05748 01 00001 217,028.00 24-0OCT-24 08019017901855 STAR SECURITY S. DE R.L.

05749 01 00001 5,175.00 24-OCT-24 08019008133144 RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 416, 767. 29
Uni dad Ej ecut ora: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion ) Norbr e

05330 01 00001 37,853.98 14-0OCT-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

05331 01 00001 71,479.56) 14-OCT-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

05683 01 00001 8,575.63 21-OCT-24 0801-1995-00986 WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

05688 01 00001 9,775.00 21-OCT-24 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV

05689 01 00001 9,775.00 21-OCT-24 08019002261403 CABLE COLORS.ADEC.V

05692 01 00001 64,630.00 21-OCT-24 0801-1962-06927 MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

05738 01 00001 22,977.000 23-OCT-24 08019022421615 COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

05753 01 00001 63,990.60 24-0OCT-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.

05756 01 00001 1,781.83 24-OCT-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

05757 01 00001 661.25 24-OCT-24 08019021256483 DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

05758 01 00001 103,652.95 24-OCT-24 08019003257392 EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

05759 01 00001 8,970.00 25-0OCT-24 08019001228290 A.Z. COMERCIAL, S. DER.L.

05790 01 00001 116.00 29-OCT-24 1703-1997-00129 JOSE MARIA MINEROS

05807 01 00001 455.00 29-OCT-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 404, 693. 80

Uni dad Ej ecutora:

011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Benefici ari os

\amer o For mul ari Total Afectado Fecha
I dentificacion Norbr e

05325 01 00001 27,082.50 10-OCT-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
05326 01 00001 42,164.00 10-OCT-24 08019022436967 OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.
05651 01 00001 5,803.00 18-OCT-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
05654 01 00001 213.00 18-OCT-24 0601-1987-03400 PABLO ALBERTO RODAS ALVAREZ
05659 01 00001 4,000.00 18-OCT-24 0604-1979-00117 |ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO
05665 01 00001 1,420.100 18-OCT-24 1101-1989-00390 JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE
05682 01 00001 1,736.23 21-OCT-24 1703-1977-00335 FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
05687 01 00001 13,455.00 21-OCT-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
05690 01 00001 4,870.25 21-OCT-24 08019995288920 CCENTROSAMCI, S. DER.L. DE C.V.




R

N

Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:21:20

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 2

I nstitucion:
CGerencia Adninsitrat 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora:

0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE

011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

05712 01 00001 9,643.59 22-0OCT-24 1706-1963-00524 VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

05716 01 00001 385.51] 22-0OCT-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

05720 01 00001 200.00 22-OCT-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

05745 01 00001 31,658.07] 24-0OCT-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV

05746 01 00001 5,268.04 24-0OCT-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV

05752 01 00001 3,795.00 24-0OCT-24 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

05755 01 00001 17,250.000 24-OCT-24 1808-1958-00030 FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJIA

05760 01 00001 13,455.00 25-0OCT-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA

05761 01 00001 19,780.00 25-OCT-24 08019021294799 REFRICLIMA S. DE R.L.

05762 01 00001 4,380.49 25-0OCT-24 08019008179710 ARES SUN S.A.

05764 01 00001 11,626.50 25-OCT-24 08019001228290 A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

05765 01 00001 98,509.00 25-0OCT-24 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

05774 01 00001 264,771.22 29-OCT-24 0801-1991-22024 MIGUEL ASDRUBAL VELASQUEZ CHAVEZ

05797 01 00001 60.00| 29-OCT-24 0107-1969-00446 EDWIN PINSEAU BARAHONA

05799 01 00001 4,370.00 29-OCT-24 0611-1962-00383 MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

05810 01 00001 201,250.00 29-OCT-24 08019019141171 VARGAS S DERL DE CV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 011 ) 787, 146. 50
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 1, 608, 607. 59
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 1, 608, 607. 59
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:22:00

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1

I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE

Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios

I dentificacion Norbr e

05319 01 00001 2,000.00 09-OCT-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

05650 01 00001 1,000.02 18-OCT-24 1703-1985-00440 GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

05722 01 00001 250.00 22-OCT-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 006 ) 3, 250. 02

Uni dad Ej ecut ora:

009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O

MARI NO

\Gnero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
05668 01 00001 920.000 18-OCT-24 | 1401-1989-00670 |MARIA MAGDALENA SANTOS POLANCO
05672 01 00001 1,000.00| 18-OCT-24 | 0801-1985-17581 |ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
05673 01 00001 10,088.30 18-OCT-24 08019016886260 | OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV
05684 01 00001 220.000 21-OCT-24 | 0801-1995-00986 |WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR
05700 01 00001 1,300.00| 21-OCT-24 | 0801-1971-02425 |CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA
05707 01 00001 8,105.50 21-OCT-24 08019016886260 | OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV
05729 01 00001 2,500.000 23-OCT-24 | 0801-1985-17581 |ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
05733 01 00001 1,500.00 23-OCT-24 | 0801-1986-13334 |JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
05788 01 00001 1,000.00| 29-OCT-24 | 1703-1997-00129 |JOSE MARIA MINEROS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 26, 633. 80
Uni dad Ej ecut or a: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\Gnero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
05653 01 00001 300.000 18-OCT-24 | 0506-1972-01139 |GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJA
05656 01 00001 500.000 18-OCT-24 | 0601-1987-03400 |PABLO ALBERTO RODAS ALVAREZ
05661 01 00001 4,500.00 18-OCT-24 | 0604-1979-00117 |ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO
05664 01 00001 2,184.10, 18-OCT-24 | 1101-1989-00390 |JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE
05669 01 00001 500.000 18-OCT-24 | 0503-1984-00840 |LETY INDIRA MENJVAR ANDRADE
05681 01 00001 7,017.60, 21-OCT-24 | 1703-1977-00335 |FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
05697 01 00001 1,000.00| 21-OCT-24 | 1703-1997-00129 |JOSE MARIA MINEROS
05715 01 00001 5,945.22| 22-OCT-24 | 1706-1963-00524 |VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ
05721 01 00001 2,300.000 22-OCT-24 | 1703-1967-00140 |JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA
05781 01 00001 500.000 29-OCT-24 | 0801-1985-17581 |ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
05786 01 00001 2,500.000 29-OCT-24 | 0801-1968-05311 |GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
05794 01 00001 2,000.000 29-OCT-24 | 0801-1969-02712 |EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA
05795 01 00001 600.00 29-OCT-24 | 0107-1969-00446 |EDWIN PINSEAU BARAHONA
05800 01 00001 2,500.000 29-OCT-24 | 0611-1989-00458 |DENNIS SANTIAGO MARTELL
05803 01 00001 1,000.000 29-OCT-24 | 0816-1992-00011 |JAVIER ALBERTO BARDALES ORDONEZ
05806 01 00001 1,360.05 29-OCT-24 | 0503-1984-00840 |LETY INDIRA MENJVAR ANDRADE
05808 01 00001 6,856.000 29-OCT-24 | 0503-1984-00840 |LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 41,562. 97
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 71,446.79
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0121 71, 446. 79
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:23:12

Gestion: 2024
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I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios

I dentificacion Norbr e

05308 01 00001 15,159.14 08-OCT-24 0105-1971-00324 EDIS ROBERTO ESCOBAR REYES

05311 01 00001 25,096.88 09-OCT-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

05316 01 00001 4,237.50 09-OCT-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

05317 01 00001 4,237.50 09-OCT-24 1311-1980-00045 EUNISE KAROLINA BAUTISTA

05318 01 00001 3,672.38 09-OCT-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

05320 01 00001 97,392.87 09-OCT-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

05666 01 00001 6,300.00 18-OCT-24 0506-1974-00993 MARVIN RICARDO MADRID DIAZ

05676 01 00001 2,284.00 18-OCT-24 0801-1984-16968 RICARDO JOSUE HERNANDEZ SUAZO

05686 01 00001 143,474.00 21-OCT-24 08019015740208 JM TOURS HONDURAS S DE RL

05725 01 00001 11,237.50 23-0OCT-24 0318-1987-02044 GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

05726 01 00001 9,284.38 23-OCT-24 0801-1992-10015 SANDRA JOSELYN PORTILLO VARELA

05727 01 00001 9,394.38 23-0OCT-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

05728 01 00001 1,362.76 23-OCT-24 0801-1969-02712 EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

05730 01 00001 4,237.50 23-OCT-24 0704-1989-01487 ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

05731 01 00001 3,534.38 23-0OCT-24 0507-1980-00145 LENIN ROBERTO CRUZ REYES

05732 01 00001 3,534.38 23-OCT-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

05734 01 00001 6,287.50 23-0OCT-24 0801-1984-15181 KELSY MAYELA FUNEZ IZAGUIRRE

05735 01 00001 5,271.88 23-OCT-24 0801-1992-04746 KATHERINE JAMILETH SANCHEZ MENDEZ

05736 01 00001 2,487.50 23-OCT-24 0801-1976-10265 WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

05737 01 00001 2,234.88 23-0OCT-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

05750 01 00001 89,672.000 24-0OCT-24 08019015740208 JM TOURS HONDURAS S DE RL

05751 01 00001 72,955.000 24-0OCT-24 08019009241855 TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

05763 01 00001 88,450.93 25-0OCT-24 0501-1965-07423 ALEJANDRO RODRIGUEZ ESCOTO

05767 01 00001 2,487.50 28-0OCT-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

05768 01 00001 2,096.88 28-0OCT-24 0801-1968-05311 GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 616, 383. 62

Uni dad Ej ecut ora:

011 DEPARTAMENTO DE GENTE

DE MAR

Beneficiari os

\Grero Fornul ari | Total Afectado Fecha

I dentificaci6n Norbr e
05310 01 00001 15,176.56 08-OCT-24 0501-1954-02720 PORFIRIO GARCIA LOPEZ
05695 01 00001 1,846.88 21-OCT-24 1703-1997-00129 JOSE MARIA MINEROS
05699 01 00001 2,096.88 21-OCT-24 0801-1998-06068 GABRIELA DENISSE OLIVA PALMA
05701 01 00001 737.50 21-OCT-24 0501-1965-07423 ALEJANDRO RODRIGUEZ ESCOTO
05702 01 00001 659.38 21-OCT-24 0801-1996-11665 MARIA JOSE CASULA SANTELI
05703 01 00001 659.38 21-OCT-24 0801-1997-07503 MARIA JOSE MONCADA DALA
05704 01 00001 737.50 21-OCT-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
05705 01 00001 659.38 21-OCT-24 0801-1990-13701 EVELYN CAROLINA GUTIERREZ OLIVA
05706 01 00001 659.38 21-OCT-24 0801-1968-05311 GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
05772 01 00001 24,144.98 29-OCT-24 0611-1979-00634 EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ
05773 01 00001 1,406.76 29-OCT-24 0611-1989-00458 DENNIS SANTIAGO MARTELL
05775 01 00001 2,487.50 29-OCT-24 0801-1987-08979 CLAUDIA JACKELYN AGUILAR FLORES
05776 01 00001 2,487.50 29-OCT-24 0801-1992-23851 KATHY MELISSA TORRES AMADOR
05778 01 00001 2,234.88 29-0OCT-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
05779 01 00001 7,737.50 29-OCT-24 0801-1987-20006 WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO
05784 01 00001 6,519.38 29-OCT-24 0801-1968-05311 GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
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de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE OCTUBRE
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Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 2

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
001 GERENCI A CENTRAL

011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

\umero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e

05789 01 00001 4,237.50 29-OCT-24 0808-1999-00066 NELSON LENIN ORDONEZ LAGOS

05791 01 00001 3,534.38 29-OCT-24 0826-1998-00186 |ELOISA LIDIETH NUNEZ OLAY

05792 01 00001 3,5634.38 29-0OCT-24 0801-1969-02712 EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

05796 01 00001 10,629.88 29-OCT-24 0611-1989-00458 | DENNIS SANTIAGO MARTELL

05801 01 00001 14,203.58 29-OCT-24 0611-1979-00634 |EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

05804 01 00001 2,487.50 29-0OCT-24 1601-1966-00222 MARCO TULIO AVELAR CASTELLANOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 011 ) 108, 878. 56
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (001 ) 725, 262. 18
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 725, 262. 18
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e
Republica

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

de Honduras

MES DE OCTUBRE

SERVICIOS PERSONALES VARIOS

07/11/2024 09:26:39

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECClI ON GENERAL
\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
05636 01 00001 15,000.00 17-OCT-24 0611-1979-00634 EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ
05637 01 00001 10,000.00 17-OCT-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 001 ) 25, 000. 00
Uni dad Ej ecutora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\Gnero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Norbr e
05631 01 00001 3,993.75 17-OCT-24 1306-1973-00247 MAXIMILIANO MEJIA PEREZ
05632 01 00001 3,993.75 17-0OCT-24 1626-1980-00186 JOSE FLOMENO SANCHEZ MILLA
05633 01 00001 4,462.50 17-OCT-24 0801-1976-10265 WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR
05634 01 00001 3,150.00 17-0OCT-24 0801-1996-05949 JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA
05635 01 00001 3,975.00 17-0OCT-24 0801-1978-03999 MIGUEL ANGEL REYES SALINAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 19, 575. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 44,575. 00
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 44,575. 00
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e
Republica

de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
MES DE OCTUBRE

07/11/2024 09:27:00

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\umero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
05639 01 00001 50,000.00 29-OCT-24 1703-1961-00134 JULIO IGNACIO ANTONIO MENDEZ CANALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 50, 000. 00
Uni dad Ej ecutora: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL NMEDI O MARI NO
\Unero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
03932 01 00002 48,000.00 17-OCT-24 1701-1994-01061 ALEX RAMON GARCIA ARIAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 48, 000. 00
Uni dad Ej ecutora: 011 DEPARTAMENTO DE CENTE DE MAR
\tinero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Norbr e
03331 01 00006 25,000.00 17-0OCT-24 0810-2002-00058 ANA VICTORIA GABRIEL VASQUEZ CABEZAS
05309 01 00001 40,000.00 29-OCT-24 0703-1992-02245 DIANA GABRIELA HERNANDEZ FLORES
05309 01 00002 40,000.00 29-OCT-24 0703-1992-02245 DIANA GABRIELA HERNANDEZ FLORES
05309 01 00003 40,000.00 29-OCT-24 0703-1992-02245 DIANA GABRIELA HERNANDEZ FLORES
05640 01 00001 60,000.00 29-OCT-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00002 60,000.00 29-0OCT-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 011 ) 265, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 363, 000. 00
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 363, 000. 00




